CBefieHUs 0 cpeHeMecsYHOl 3apaBoTHOM nnaTe pabOTHUKOB OCYAAPCTBEHHbLIX YUPEXAEHWiA, N0ABEAOMCTBEHHbIX AenapTaMeHTy 06pa3oBaHMs U MOMOAEXKHOW NMONNTUKM

OATIOY "Banpgaiicknii arpapHblii TeXHUKyM"

MpodeccnoHanbHble 06pasoBaTeNbHble OPraHn3aLnm -
BCEro, B TOM uucne:
pykoBoANTENb
a/iMUHUCTPATUBHO-yNpaBNeHYecKNii nepcoHan
neapaGoTHUKN, B TOM Yucne:

yuuTens, npenogasarenyt cneuAncLunInH

MacTepa Npou3BOACTBEHHOT0 06y eHNs

Apyrue neApaboTHUKN
BOCMUTATENN
PaBOTHUKU KynbTypbl (6UGNMOTEUHbIE PAGOTHUKM)

Mpoyne paGOTHNUKM, BTOM 4ucne:

MnajLne BOCTIraTenu, NOMOLHUKIA BOCN—Aei
Apyrve paGoTHUKN
C(K)OY A/A, ueHTpbl - BCErO, B TOM 4uC/e:
pyKoBoOAUTENb
a/iMUHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKNit NepcoHan
neApaboTHNKM, B TOM uYncne
yuntens
BocnuTaTenu
Apyrue nefpaGoTHIKM
PaBOTHUKM KynbTypbl (6U6N1MOTEYHbIE PABOTHUKM)
Bpaun
CpeaHuit MeaNLMHCKIUI nepcoHan
Mpoune paGOTHWUKKM, B TOM uncne:
MnajLve BOCNUTaTeNM, MOMOLHUKIA BOCTATATE
Apyrve paGoTHNKM

Wcnonuutens: VsaHosa O.B.

TenethoH 81666(29-186)

CpeAHecnnCco4Has YNCNEHHOCTb PaBOTHUKOB
3a 0T4e3rHblii Nepnog

Bcero

94
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BTOM uucne
CMUCOYHOro BHELIHMX
cocTtaBa coBmecTuTeneit
4 5
80 14
1
7
33 7
2 7
10
0
39 7
39 7
0 0
0 0
0 0

HoBropogckoii 06nactm

OTyert 3a sHBapb-theBpanb 2019 roga

®OHJ HaUMCNEHHOW 3apaboTHOW NnaThl 3a OTYETHbI
nepuog, py6.

CMNMOYHOro cocTapa (6e3 BHELWHNX

nepuog, py6.

n3rp 6 (6e3 BHELLHUX COBMecTUTeneit)

coBmecTUTeneit)
BCEro (C y4eTom
KOMMeHcaumumu
pacxofioB Ha 3a cyet
onnaTy Xunbix cpeacTe
nNomeLLeHuiA, B TOM yucne no 6Glo/KeToB
OTONNEHNs 1 BHYTPeHHeMy BHELLHNX BCeX YpOoBHeit
ocBeLLeHns) COBMECNITenbCTBY cosmectuteneit (Cy6Cuanii) oMC
6 7 8 9 10
3 165 064,95 367 829,78 283 661,43 3 092 815,23 0,00
118 060,80 118 060,80
431 947,34 56 044,50 0,00 418 447,34
1518 359,22 257 335,72 114 748,52 1468 500,80 0,00
987 928,06 105 423,35 114 748,52 949 569,64
467 045,84 145 420,61 0,00 455 545,84
0,00 0,00
63 385,32 6491,76 0,00 63 385,32
1096 697,59 54 449,56 168 912,91 1087 806,29 0,00
1096 697,59 54 449,56 168 912,91 1087 806,29
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
[AnpekTop
LBanfa“c* U

,1\M alPaPub
%:
G

530 4
)))

cpeAcTBa OT

npuHocsuei

noxop

feATenbHOCTH
n

72 249,72
13 500,00
49 858,42
38 358,42

11 500,00

8 891,30

8891,30
0

DOHJA HAYMCNEHHO 3apaboTHOW MAaThl MO UCTOYHMKAM (hUHAHCUPOBAHUA 33 OTHYETHbIA

u3 I'D.S BHELLUHWUX COBMecTUTeneit

3a CYeT CpeAcTB
610/)KETOB BCEX
ypoBHeit
(cybeunanit)

12

121 561,43

92 163,52
92 163,52

29 397,91

29 397,91
0

omMcC
13

0,00

0,00

0,00

cpeAcTBa 0T

npuHocsLei

noxop

[eATeNnbHOCTH
14

162 100,00

22 585,00
22 585,00

139515,00

139 515,00
0

KomneHcauus CpeaHemecsayHas
pacxofoB Ha 3apaboTHas nnata
onnarty Xunblx paboTHNKOB

NOMELYEHNA,  CMUCOYHOTO COCTaBa
oTONNeHNs n rp.6/rp.4/kon-so
OCBEl|eHNS, U3 TP. MecslleB B OTYETHOM
6 nepuoge, py6.

15 16

19 782
59 030
30 853
23 005
23 522

23 352

OfEN/O!
15 846
#0EN/O!
0,00 14 060

AAENO!
14 060



CBefieHUs 0 cpeaHeMecsyHOli 3apaboTHOV nnaTte PaGOTHUKOB TOCYAAPCTBEHHbIX YUPEXAEHUiA, NM0BEOMCTBEHHbIX AeNapTaMeHTy 06pa30BaHUs 1 MOMOAEXKHOI NOANTUKM

OATOY "Banpaiickuii arpapHblii TeXHUKym"

MpodeccnoHanbHbie 06pa3oBaTenbHble OPraHn3aLm -
BCEro, B TOM u4ucne:
pykoBoAuTENb
a/iMUHNCTPATUBHO-YNpaBNeHYeCKNii NepcoHan
neApaboTHUKN, B TOM Yucne:

yunTens, npenojasateny cneLANCLUNIHH

MacTepa Npou3BOACTBEHHOT0 06y4eHNs

Apyrve neapaGoTHUKK
BoCnuTaTenn
paBOTHUKU KyNbTypbl (6MGNMOTEYHbIE PaBOTHUKM)

Mpoune paboTHUKKM, B TOM HuCHE:

Mnaglive BOCMUTATENM, MOMOLYHUKN BOCN—Agi
Apyrve paboTHUKK
C(K)OYA/A, ueHTpbl - BCero, B TOM 4ucne:
pykoBoauTeNb
a/iMWHUCTPATINBHO-Y NPaBNEHYECK U Nepco Han
neApaGoOTHNKM, B TOM uncne
yuntens
BOCnUTaTENN
[Apyrvie NeapaboTHUKN
PaBOTHUKM KynbTypbl (6M6NNOTEUHbIE PABOTHUKM)
Bpaun
CpeaHuit MeULIMHCKNIA nepcoHan
Mpoune paGOTHNKM, BTOM HuCHE:
MnajLive BOCNUTaTeNM, NOMOLHUKI BOCLUTTaTe
Apyrve paboTHUKN

WcnonHutens  MeaHosa O.B.

TenetoH: 81666(29-186)

CpefHecn1CcoYHan YNCNEHHOCTb PaGOTHUKOB
3a OTYETHbIVi nepuog

Bcero

92

38
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BTOM uucne
CMUCOYHOr0 BHELWHNX
cocTtasa coBmecTUTeNei
4 5
78 14
1
7
31 7
19 7
10
0
2
39 7
39 7
0 0
0 0
0 0

Hosropoackoii obnactu

OTyeT 3a aHBapb 2019 roga

®OoHJ HauMCNeHHOM 3apaboTHO NnaTbl 3a OTYETHbI

nepuog, py6.
CMMOYHOTO cocTaBa (6e3 BHEeWHNX
coBMecTUTeNeit)
BCEro (C y4eTom
KOMMeHcayuu
pacxoAoB Ha
onnary Xunblx
noMeLeHuii, BTOM uucne no
oTOMNEHUA 1 BHYTPEHHeMY BHELLHUX
ocBeLeHus) COBMECTUTENbCTBY  coBMeCTuTenei
6 7 8
1532 267,63 175 527,38 148 590,39
59 030,40
213 802,82 28 378,25 0,00
711 767,59 122 026,75 50 157,48
447 529,00 45 277,49 50 157,48
232 545,93 76 749,26 0,00
0,00 0,00
31 692,66 0,00
547 666,82 25 122,38 98 432,91
547 666,82 25 122,38 98 432,91
0 0 0
0 a 0
0 0 0
[AvpekTop

DOHJ HAYMCNEHHOI 3apabOTHOM NnaTbl MO UCTOYHUKAM QUHAHCUPOBAHUA 32 OTHETHbI
nepuog, py6.

n3 rp 6 (6e3 BHELUHUX COBMECTUTeNeiR)

3acyer
cpeacTs
610KeTOB
BCeX YpOBHelt
(cybeuanit)
9
| 504 213,24
59 030,40
209 302,82
690 213,20
431 974,61

226 545,93

31 692,66

545 666,82

545 666,82
0

®depoposa H.B

oMcC
10

0,00

0,00

0,00

cpeAcTBa oT
npuHocsLyei

AeATenbHOCTU

1n

28 054,39
4 500,00
21 554,39

15 554,39

6 000,00

2000,00

2 000,00
0

n3 FD.S BHELLUHUX COBMeCTUTeNei

3a CYeT CpeacTs
610/)KETOB BCEX
YPOBHei
(cybeuanit)

12

65 815,39

42 057,48
42 057,48

23 757,91

23 757,91

oMC
13

00

0,00

0,00

cpeAcTBa oT
npuHocsLyeit

[ieATeNnbHOCTH
14

82 775,00

8 100,00
8 100,00

74 675,00

74 675,00
0

KomneHcayms CpepaHemecsayHasn
pacxofoB Ha 3apa6oTHas nnara
onnaTy Xunbix paboTHNKOB

NOMeLeHN A,  CMUCOYHOTO COCTaBa
OTOMMEHNA U rp.6/rp.4/kon-so
0CBeLLeHUR, U3 TP. MECALEB B OTHETHOM

6 nepuoge, py6.
15 16

19 644
59 030
30 543
22 960
23 554

23 255

ofEN/O!
15 846

#0EN/O!
0,00 14 043

#0EN/O!
14043



